
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

36 

20 

8 

65 

名前 

横澤 拓夢 

佐野 雄太 

佐野 壮太 

齋藤 啓太 

Laps 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

17:29.638 

17:31.973 

18:14.645 

18:42.923 

BestLap 

1:55.668 

1:55.288 

1:59.744 

2:00.026 

チーム名 

TKMいわて 

ジュニアライダース フリーダムナナ 

ジュニアライダース フリーダムナナ 

チームピットイン 

車種 

CRF250F 

KX250 

KX250 

YZ250 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.335 

平均時速 

58.649 

ベストラップ 

1:55.288 

ベスト平均時速 

59.330 

ベストラップ保持者： 

20 - 佐野 雄太 

 

作成日： 2023/07/02 15:26:36 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
インターナショナルオープン 

IO決勝_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 11:19:09 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 11:30 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

36 

20 

8 

65 

名前 

横澤 拓夢 

佐野 雄太 

佐野 壮太 

齋藤 啓太 

Laps 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

17:52.497 

18:07.903 

18:49.631 

19:08.523 

BestLap 

1:57.724 

1:59.267 

2:04.441 

2:04.876 

チーム名 

TKMいわて 

ジュニアライダース フリーダムナナ 

ジュニアライダース フリーダムナナ 

チームピットイン 

車種 

CRF250F 

KX250 

KX250 

YZ250 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

 

周回数の多い順

2位との差 

15.406 

平均時速 

57.399 

ベストラップ 

1:57.724 

ベスト平均時速 

58.102 

ベストラップ保持者： 

36 - 横澤 拓夢 

 

作成日： 2023/07/02 15:25:32 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
インターナショナルオープン 

IO決勝_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 14:36:20 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 14:45 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

01 

23 

71 

310 

28 

322 

168 

215 

929 

20 

923 

6 

名前 

守 大夢 

堤 駕武斗 

渡部 来飛 

佐藤 翔汰 

平田 蒼空 

飯沼 泰裕 

中村 來惟旺 

福島 温人 

三上 大華 

大村 未知 

檜山 明宏 

栢尾 遥大 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Total Time 

18:01.335 

18:41.044 

18:46.675 

18:53.865 

18:59.037 

19:20.227 

19:23.863 

19:41.883 

19:53.486 

19:53.746 

18:16.206 

18:56.219 

BestLap 

1:57.125 

2:02.678 

2:03.781 

2:04.531 

2:03.620 

2:04.256 

2:06.193 

2:07.385 

2:08.465 

2:08.425 

2:14.332 

2:03.576 

チーム名 

ヴァンサンク with Moty's 

Y'Racing 

高橋レーシング 

カワサキプラザ那覇 

Team yuu Enomoto with saki&haru 

花巻レーシング with SYS 

レーシングチーム鷹 

高橋レーシング 

ウィリー松浦ERCwithAXIS 

MTC style 

HOUSE ROCKERS 

車種 

YZ250 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

KX250 

CRF450R 

CRF250R 

YZ250F 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

 

周回数の多い順

2位との差 

39.709 

平均時速 

56.930 

ベストラップ 

1:57.125 

ベスト平均時速 

58.399 

ベストラップ保持者： 

01 - 守 大夢 

 

作成日： 2023/07/02 15:30:00 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
ナショナル 

NA決勝_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 10:20:32 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 10:25 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

01 

71 

6 

322 

23 

310 

215 

20 

168 

28 

929 

923 

名前 

守 大夢 

渡部 来飛 

栢尾 遥大 

飯沼 泰裕 

堤 駕武斗 

佐藤 翔汰 

福島 温人 

大村 未知 

中村 來惟旺 

平田 蒼空 

三上 大華 

檜山 明宏 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Total Time 

18:39.499 

19:23.296 

19:27.100 

19:45.018 

19:49.454 

19:59.970 

20:06.481 

20:12.295 

20:17.380 

20:20.277 

20:43.008 

18:54.216 

BestLap 

2:02.773 

2:06.608 

2:07.940 

2:09.209 

2:09.199 

2:10.060 

2:10.830 

2:10.979 

2:09.458 

2:09.853 

2:13.016 

2:18.684 

チーム名 

Y'Racing 

HOUSE ROCKERS 

Team yuu Enomoto with saki&haru 

ヴァンサンク with Moty's 

高橋レーシング 

レーシングチーム鷹 

ウィリー松浦ERCwithAXIS 

花巻レーシング with SYS 

カワサキプラザ那覇 

高橋レーシング 

MTC style 

車種 

YZ250 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

CRF450R 

KX250 

KX250 

KX250 

CRF250R 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

 

周回数の多い順

2位との差 

43.797 

平均時速 

54.989 

ベストラップ 

2:02.773 

ベスト平均時速 

55.713 

ベストラップ保持者： 

01 - 守 大夢 

 

作成日： 2023/07/02 15:30:15 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
ナショナル 

NA決勝_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 13:38:37 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 13:40 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

---- (75% = 4 Laps) 

No. 

45 

92 

96 

10 

41 

4 

82 

83 

5 

20 

282 

26 

2 

30 

21 

51 

名前 

西城 悠聖 

木村 健成 

荒川 諒 

石山 奨 

髙橋 洋人 

高橋 和也 

関谷 颯人 

中道 正嘉 

加賀谷 亮太 

鈴木 雅登 

斎藤 大悟 

原田 徹 

千葉 淳 

伊藤 優児 

高橋 慶行 

今井 民央 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

Total Time 

12:53.778 

13:12.549 

13:26.969 

13:36.376 

13:38.892 

13:59.792 

14:05.397 

15:09.315 

12:58.607 

13:01.870 

13:38.163 

13:40.963 

13:43.852 

13:47.915 

13:58.604 

2:45.192 

BestLap 

2:07.779 

2:08.985 

2:12.589 

2:14.184 

2:15.053 

2:16.665 

2:18.967 

2:29.098 

2:31.912 

2:31.113 

2:30.967 

2:43.030 

2:42.419 

2:26.198 

2:43.818 

チーム名 

TSF Racing 

ウィリー松浦ERC 

TEAM YAM&ASSIST 

SYSRACING with HANAMAKI AUTO 

ライムグリーンRT 

黒騎士中隊 

Mriders 

車種 

CRF250R 

KX250F 

CRF205R 

YZ250F 

YZ125 

KX250F 

RM-Z250 

KX250 

YZ250F 

KX250f 

RM125 

KX250X 

YZ250F 

K T M 1 5 0 S X  

C R F2 5 0 R X  

CRF250R 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

 

周回数の多い順

2位との差 

18.771 

平均時速 

53.038 

ベストラップ 

2:07.779 

ベスト平均時速 

53.530 

ベストラップ保持者： 

45 - 西城 悠聖 

 

作成日： 2023/07/02 15:30:39 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
ノービス 

NB決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:02:10 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 10:05 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

45 

92 

96 

82 

4 

10 

41 

30 

83 

51 

5 

20 

282 

2 

21 

26 

名前 

西城 悠聖 

木村 健成 

荒川 諒 

関谷 颯人 

高橋 和也 

石山 奨 

髙橋 洋人 

伊藤 優児 

中道 正嘉 

今井 民央 

加賀谷 亮太 

鈴木 雅登 

斎藤 大悟 

千葉 淳 

高橋 慶行 

原田 徹 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

13:11.710 

13:51.145 

13:58.904 

14:14.999 

14:15.612 

14:39.757 

14:41.948 

14:42.706 

15:24.711 

15:26.753 

15:41.312 

13:16.007 

13:43.381 

13:53.043 

13:55.159 

13:58.217 

BestLap 

2:09.584 

2:16.499 

2:15.069 

2:21.241 

2:21.390 

2:21.244 

2:17.364 

2:25.036 

2:30.491 

2:32.520 

2:34.148 

2:35.138 

2:36.862 

2:43.182 

2:44.627 

2:43.612 

チーム名 

TSF Racing 

ウィリー松浦ERC 

TEAM YAM&ASSIST 

SYSRACING with HANAMAKI AUTO 

Mriders 

ライムグリーンRT 

黒騎士中隊 

車種 

CRF250R 

KX250F 

CRF205R 

RM-Z250 

KX250F 

YZ250F 

YZ125 

K T M 1 5 0 S X  

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

KX250f 

RM125 

YZ250F 

C R F2 5 0 R X  

KX250X 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

 

周回数の多い順

2位との差 

39.435 

平均時速 

51.837 

ベストラップ 

2:09.584 

ベスト平均時速 

52.784 

ベストラップ保持者： 

45 - 西城 悠聖 

 

作成日： 2023/07/02 15:30:57 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
ノービス 

NB決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:19:27 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 13:20 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

---- (75% = 4 Laps) 

DNF 

No. 

55 

5 

18 

910 

373 

38 

888 

37 

100 

252 

710 

94 

58 

28 

40 

77 

78 

24 

名前 

高木 碧 

名島 玖龍 

遠西 礼都 

工藤 博ノ介 

寺田 楓波鷹 

杉本 大駕 

中村 瑛斗 

豊村 航 

坂本 嵩 

芳賀 慎太郎 

榎戸 健太郎 

熊谷 春輝 

佐々木 夢月 

杉山 仁空 

仁和 士眞 

杉本 琉駕 

田中 秀征 

古谷 琢磨 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

2 

Total Time 

12:47.834 

12:49.625 

13:05.005 

13:06.273 

13:06.974 

13:18.575 

13:21.065 

13:22.788 

13:25.202 

13:25.620 

13:42.794 

13:58.399 

14:26.941 

14:39.571 

15:05.883 

13:03.524 

13:33.760 

5:55.914 

BestLap 

2:05.467 

2:06.729 

2:08.643 

2:08.891 

2:08.368 

2:10.995 

2:11.588 

2:11.696 

2:12.264 

2:11.105 

2:13.608 

2:17.246 

2:21.534 

2:23.658 

2:23.631 

2:30.796 

2:10.864 

2:56.947 

チーム名 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

KAZU Racing Project． 

Y’s Racing 

TKMmotorsportsいわて 

レーシングチーム鷹 

馬力屋 

アイアンテイルMRS 

チームピットイン 

T.E.SPORT 

Y's Racing with B!COOL 

伊倉輪店 

小田切レーシングクラブ 

レーシングチーム鷹 

TE SPORT jr 

車種 

YZ85 

CRF150R 

YZ85 

C R F1 5 0 R 2  

TC85 

YZ85 

KTM8 5SX  

KX85 

KX85L 

YZ85 

KX85 

CRF150R 

YZ85LW 

C R F1 5 0 R 2  

YZ85 

YZ85 

C R F1 5 0 R 2  

YZ85LW 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.791 

平均時速 

53.449 

ベストラップ 

2:05.467 

ベスト平均時速 

54.516 

ベストラップ保持者： 

55 - 高木 碧 

 

作成日： 2023/07/02 15:29:06 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
ジュニアクロス 

JX決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:44:43 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 10:50 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

---- (75% = 4 Laps) 

DNF 

No. 

5 

55 

18 

373 

252 

100 

888 

38 

37 

910 

710 

78 

58 

28 

40 

77 

24 

94 

名前 

名島 玖龍 

高木 碧 

遠西 礼都 

寺田 楓波鷹 

芳賀 慎太郎 

坂本 嵩 

中村 瑛斗 

杉本 大駕 

豊村 航 

工藤 博ノ介 

榎戸 健太郎 

田中 秀征 

佐々木 夢月 

杉山 仁空 

仁和 士眞 

杉本 琉駕 

古谷 琢磨 

熊谷 春輝 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Total Time 

12:54.700 

12:59.987 

13:10.355 

13:15.065 

13:32.143 

13:36.758 

13:37.215 

13:44.187 

13:47.321 

13:49.829 

13:50.473 

14:22.936 

14:56.575 

15:05.319 

13:09.735 

13:20.256 

15:09.485 

BestLap 

2:06.810 

2:06.811 

2:08.105 

2:10.961 

2:13.838 

2:14.398 

2:13.423 

2:15.073 

2:14.742 

2:11.617 

2:16.213 

2:13.449 

2:26.510 

2:29.522 

2:27.868 

2:37.131 

2:58.693 

チーム名 

KAZU Racing Project． 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

Y’s Racing 

チームピットイン 

アイアンテイルMRS 

馬力屋 

レーシングチーム鷹 

TKMmotorsportsいわて 

TE SPORT jr 

Y's Racing with B!COOL 

伊倉輪店 

小田切レーシングクラブ 

レーシングチーム鷹 

T.E.SPORT 

車種 

CRF150R 

YZ85 

YZ85 

TC85 

YZ85 

KX85L 

KTM8 5SX  

YZ85 

KX85 

C R F1 5 0 R 2  

KX85 

C R F1 5 0 R 2  

YZ85LW 

C R F1 5 0 R 2  

YZ85 

YZ85 

YZ85LW 

CRF150R 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順

2位との差 

5.287 

平均時速 

52.975 

ベストラップ 

2:06.810 

ベスト平均時速 

53.939 

ベストラップ保持者： 

5 - 名島 玖龍 

 

作成日： 2023/07/02 15:29:20 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
ジュニアクロス 

JX決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:03:14 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 14:05 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

12 

55 

5 

18 

4 

910 

373 

252 

710 

78 

888 

38 

37 

58 

40 

6 

29 

9 

名前 

渡辺 陵 

高木 碧 

名島 玖龍 

遠西 礼都 

大西 凜音 

工藤 博ノ介 

寺田 楓波鷹 

芳賀 慎太郎 

榎戸 健太郎 

田中 秀征 

中村 瑛斗 

杉本 大駕 

豊村 航 

佐々木 夢月 

仁和 士眞 

宮嵜 優真 

渡辺 晴海 

川上 陽登 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Total Time 

12:50.994 

12:52.910 

12:54.093 

13:10.003 

13:14.692 

13:21.320 

13:24.641 

13:26.263 

13:40.448 

13:42.587 

13:56.577 

14:03.100 

14:08.916 

14:28.642 

15:03.122 

12:58.712 

13:01.833 

13:47.267 

BestLap 

2:05.516 

2:06.579 

2:05.696 

2:09.202 

2:10.781 

2:11.057 

2:11.004 

2:11.788 

2:14.568 

2:11.986 

2:13.460 

2:14.652 

2:14.291 

2:22.495 

2:26.956 

2:33.728 

2:34.020 

2:41.294 

チーム名 

チームピットイン 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

KAZU Racing Project． 

Y’s Racing 

オートスポーツ清水 

TKMmotorsportsいわて 

チームピットイン 

TE SPORT jr 

馬力屋 

レーシングチーム鷹 

Y's Racing with B!COOL 

小田切レーシングクラブ 

HRNY 

高橋レーシング 

車種 

YZ85 

YZ85 

CRF150R 

YZ85 

RM85L 

C R F1 5 0 R 2  

TC85 

YZ85 

KX85 

C R F1 5 0 R 2  

KTM8 5SX  

YZ85 

KX85 

YZ85LW 

YZ85 

KX65 

KX85 

YZ65 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.916 

平均時速 

53.230 

ベストラップ 

2:05.516 

ベスト平均時速 

54.495 

ベストラップ保持者： 

12 - 渡辺 陵 

 

作成日： 2023/07/02 15:27:07 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
オープン85 

オープン85決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:43:33 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 11:55 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

---- (75% = 4 Laps) 

No. 

12 

55 

5 

18 

373 

252 

888 

910 

78 

4 

37 

38 

710 

58 

40 

29 

6 

9 

24 

名前 

渡辺 陵 

高木 碧 

名島 玖龍 

遠西 礼都 

寺田 楓波鷹 

芳賀 慎太郎 

中村 瑛斗 

工藤 博ノ介 

田中 秀征 

大西 凜音 

豊村 航 

杉本 大駕 

榎戸 健太郎 

佐々木 夢月 

仁和 士眞 

渡辺 晴海 

宮嵜 優真 

川上 陽登 

古谷 琢磨 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

Total Time 

13:00.893 

13:12.380 

13:15.151 

13:23.439 

13:30.004 

13:37.688 

13:39.684 

13:43.991 

13:49.377 

14:03.041 

14:05.801 

14:06.941 

14:07.396 

14:42.457 

14:47.087 

15:35.786 

13:30.776 

14:25.842 

10:59.736 

BestLap 

2:07.031 

2:10.244 

2:10.881 

2:11.612 

2:12.096 

2:13.753 

2:15.253 

2:12.180 

2:14.226 

2:16.129 

2:15.784 

2:18.206 

2:15.295 

2:24.015 

2:24.761 

2:33.249 

2:37.770 

2:51.243 

2:54.639 

チーム名 

チームピットイン 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

KAZU Racing Project． 

Y’s Racing 

チームピットイン 

馬力屋 

TKMmotorsportsいわて 

TE SPORT jr 

オートスポーツ清水 

レーシングチーム鷹 

Y's Racing with B!COOL 

小田切レーシングクラブ 

高橋レーシング 

HRNY 

車種 

YZ85 

YZ85 

CRF150R 

YZ85 

TC85 

YZ85 

KTM8 5SX  

C R F1 5 0 R 2  

C R F1 5 0 R 2  

RM85L 

KX85 

YZ85 

KX85 

YZ85LW 

YZ85 

KX85 

KX65 

YZ65 

YZ85LW 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順

2位との差 

11.487 

平均時速 

52.555 

ベストラップ 

2:07.031 

ベスト平均時速 

53.845 

ベストラップ保持者： 

12 - 渡辺 陵 

 

作成日： 2023/07/02 15:27:52 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
オープン85 

オープン85決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:59:51 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 15:10 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

23 

2 

6 

86 

1 

8 

24 

4 

28 

365 

91 

名前 

上野 琥楠 

熊谷 夏空 

宮嵜 優真 

前原 歩叶 

佐藤 光空 

田口 桃多 

飯島 陽向 

川上 陽登 

萩野 雄雅 

高城 零 

木村 英吾 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

12:37.416 

13:06.476 

13:11.519 

13:13.885 

13:23.424 

13:45.278 

13:52.837 

13:58.019 

14:08.705 

14:52.147 

15:16.354 

BestLap 

2:29.033 

2:24.210 

2:34.562 

2:34.981 

2:33.381 

2:42.979 

2:42.961 

2:45.332 

2:38.679 

2:39.169 

3:01.337 

チーム名 

Y'S Racing 

T.E.SPORT.Jr 

HRNY 

S.A.Y racing 

auto brothers 

RHNY 

Y's Racing 

S.A.Y+L Racing 

TSFRacing 

車種 

YZ65 

YZ65 

KX65 

YZ65 

KX65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

KX65 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

周回数の多い順

2位との差 

29.060 

平均時速 

45.154 

ベストラップ 

2:24.210 

ベスト平均時速 

47.431 

ベストラップ保持者： 

2 - 熊谷 夏空 

 

作成日： 2023/07/02 15:28:26 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
キッズK65 

K65決勝_ヒート1 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 9:43:24 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 09:45 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

2 

6 

1 

86 

23 

24 

365 

28 

4 

8 

91 

名前 

熊谷 夏空 

宮嵜 優真 

佐藤 光空 

前原 歩叶 

上野 琥楠 

飯島 陽向 

高城 零 

萩野 雄雅 

川上 陽登 

田口 桃多 

木村 英吾 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

12:50.725 

13:15.805 

13:22.239 

13:26.931 

13:31.855 

13:59.926 

14:01.068 

14:13.631 

14:16.097 

14:17.799 

15:55.520 

BestLap 

2:31.965 

2:36.681 

2:35.117 

2:36.808 

2:32.575 

2:45.905 

2:44.952 

2:46.554 

2:47.362 

2:43.592 

3:09.256 

チーム名 

T.E.SPORT.Jr 

HRNY 

S.A.Y racing 

Y'S Racing 

RHNY 

S.A.Y+L Racing 

Y's Racing 

auto brothers 

TSFRacing 

車種 

YZ65 

KX65 

KX65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

周回数の多い順

2位との差 

25.080 

平均時速 

44.374 

ベストラップ 

2:31.965 

ベスト平均時速 

45.010 

ベストラップ保持者： 

2 - 熊谷 夏空 

 

作成日： 2023/07/02 15:28:37 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会 
キッズK65 

K65決勝_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:00:24 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.900 km 

2023/07/02 13:00 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

No. 

20 

57 

名前 

飯島 寧人 

竹森 虎太朗 

Laps 

11 

10 

Total Time 

9:39.505 

9:38.696 

BestLap 

51.059 

54.383 

チーム名 

RHNY 

車種 

DR-Z50 

DR-Z50 

ポイント 

25 

20 

 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

27.334 

ベストラップ 

51.059 

ベスト平均時速 

28.203 

ベストラップ保持者： 

20 - 飯島 寧人 

 

作成日： 2023/07/02 15:31:25 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会CX 
チャイルドクロスA 

CX50決勝_ヒート1 

レース 開始時間 11:04:50 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 0.400 km 

2023/07/02 11:10 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. 

1 

2 

No. 

20 

57 

名前 

飯島 寧人 

竹森 虎太朗 

Laps 

10 

10 

Total Time 

9:11.888 

10:03.292 

BestLap 

53.316 

58.059 

チーム名 

RHNY 

車種 

DR-Z50 

DR-Z50 

ポイント 

25 

20 

 

周回数の多い順

2位との差 

51.404 

平均時速 

26.092 

ベストラップ 

53.316 

ベスト平均時速 

27.009 

ベストラップ保持者： 

20 - 飯島 寧人 

 

作成日： 2023/07/02 15:31:37 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時 長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2023東北モトクロス選手権シリーズ第3戦宮城大会CX 
チャイルドクロスA 

CX50決勝_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 14:21:55 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 0.400 km 

2023/07/02 14:25 

発表時間 ：　　　　　：
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